dictarum penarum, potest per ducalem Dominacionem seruari modus, et maxime talis, scilicet: quod primo per suam partem, capiendam et fiendam de nouo, remoueat penas seu impositiones penarum scriptas in dicta parte capta super prohibitione dicente quod non possit reuocari, nec gratia fieri, nec consentire, sub pena etc., vt in dicta parte capta continetur. Super quibus penis non reuocandis non est scripta aliqua prohibitio neque pena in dicta parte capta. Remotis uero dictis penis seu impositionibus penarum, vt supra dictum est, adhuc remanente dicta secunda pars (1) firma, sed remanente nuda ab impositione penarum, et ideo tunc securius et sine metu dictarum penarum poterit per ipsam Dominacionem ducalem quomodocumque reuocari dicta sua secunda pars.

Dicti autem consultores sut hij :
Dominus Raynaldus de Raynaldis,
Phylippus de Melioratis,
dominus Johannes de Adelmario,
dominus Rigobonus de Bedoya.

(1) *Rectius* : parte.

INDICES

INDEX LOCORUM

(HUIUS VOLUMINIS)

- Abydos**, v. **Pavidum**.
Accon (Acre), 314, 321, 326, 331, 338, 375.
Accuba (ad brachium *Volgae orientale*), 51.
Achaia, 184, 394, 400.
Acre, v. **Accon**.
Acsaray, 24, 51.
Adrianopolis, 319, 343, 368, 369, 370, 371, 384.
Adriaticus sinus, v. **Culfus**.
Aegeopelagus, 402, 403, 414, 415.
Aegyptus, 19, 24, 46, 54, 55, 71, 80, 113, 115, 116, 119, 123, 124, 126, 129, 131, 132, 140, 146, 156, 157, 159, 162, 166, 167, 174, 177, 190, 197, 199, 210, 222, 306, 309, 320, 328, 332, 336, 342, 353, 362, 364, 365, 373.
Aenaria insula, v. **Hischia**.
Albania, 300, 302, 304, 318, 345, 384.
Aleppum, 309, 321, 331, 375.
Alexandria Aegypti, 20, 24, 44, 46, 71, 73, 74, 75, 75, 77, 80, 105, 106, 107, 111, 112, 113, 115, 116, 118, 123, 124, 124, 125, 126, 129, 131, 143, 144, 148, 149, 156, 159, 161, 167, 174, 176, 177, 190, 197, 199, 210, 222, 243, 309, 311, 313, 321, 331, 333, 338, 342, 353, 357, 361, 361, 365.
Alexium, 318, 345, 368, 384.
Altustlocus, v. **Ephesus**.
Aman (*Hamah*), 309, 321, 331, 363, 373.
Amorgos, 295, 319.
Anactaropolis, 165, 166.
Anagnia, 175, 176, 177.
Anaphe, 319.
Anatolia, 104.
Ancona et Marchia anconitana, 277, 425, 426.
Andros, 319.
Antiochia, 321.
Aprutium, 267.
Apulia, 277, 393, 401.
Arabia, 113, 203, 206, 321, 330, 363, 373.
Aragonia, 116, 386.
Argos, 211, 214, 303, 319.
Armenia, 53, 251, 257.
Arvernia, 17.
Athenae, v. **Setines**.
Auximum, 157.
Aversa, 393.
Avinio, 2, 3, 39, 54, 56, 74, 74, 75, 76, 78, 95, 98, 99, 104, 105, 106, 111, 112, 116, 117, 121, 160, 162, 168, 399.
Axia, 319.
Ayatium, v. **Lajatium**.
Babilonia, v. **Aegyptus**.
Baffo (Cypri), 61.
Barbaria, 243.
Barca, 312, 324.
Bardarius fluvius, 291.
Barium, 394.
Barleta (*Barulum*), 204, 229.
Barutum, 107, 118, 132, 162, 169, 248, 313, 321, 325, 337, 337, 355, 359, 360, 363, 375.
Bergomum, 181, 219, 286.
Bondeniza, 292, 303.
Bona (Africa), 242, 244.
Bononia, 64, 398.
Bucia (Africa), 244.
Bulgaria, 263.
Butentrum, 206, 319.
Caffa, 95, 186, 188, 209, 221.
Caliera seu Calitra, 51.
Calusta, *Calustan sive Lusta*, 25.
Candida (Cretæ), 26, 58, 84, 98, 161, 191, 220, 246, 248, 293, 302, 319, 335, 339, 392, 399, 400, 402, 404, 405, 406, 406, 416, 422, 424, 425, 426.
Canea, 405, 411, 411, 412, 413, 422, 424.
Caps, v. **Kâbis**.
Capua, 393.
Caramania, 385.
Caria, v. **Mandachia**.
Carysti castrum (*Nigropontis*), 3, 12, 107.
Castellum (*Venetiae*), 116.
Castrumnovum (Cretæ), 414.
Catalonia, 118, 136.